TLUMACZENIE INSTRUKCJI PRODUKTU

Wymiar : D420%S240%V240 (cm)

* Przed montazem trzeba przeczytac catg instrukcje.
* /a pomoca wykazu czesci trzeba sprawdzi¢, czy dostarczono wszystkiego jego czesci.

* Podczas montazu trzeba stosowac odpowiednie okulary ochronne albo inne $rodki
bezpieczenstwa.




Przed montazem

Przed instalacjg trzeba sie doktadnie zapoznac z niniejszymi wskazéwkami. Podczas instalacji trzeba przestrzegac

lokalne przepisy bezpieczenstwa i normy przemystowe. Polecenia mogg miedzy innymi dotyczyc:

- kasku ochronnego, ochrony oczu i odziezy ochronnej
- szelek bezpieczenstwa dla pracownikéw pracujgcych na wysokosci
« odpowiedniej drabiny, klatki oraz ich bezpiecznego stosowania

Przed instalacjg trzeba skontrolowacC wszystkie elementy i czesci. Wszystkie czesci oznakowane sg numerem, podczas

kontroli trzeba numery poréwnac z dostarczonym wykazem czesci.

Dla instalacji trzeba wybra¢ dzieh bez wiatru albo z umiarkowanym wiatrem. W warunkach silnego wiatru jest montaz
trudny. Konstrukciji nie nalezy jakkolwiek poprawia¢. Podczas instalacji nie nalezy na rame zawieszac jakichkolwiek
obcigznikow ani czesci. Nie ponosimy odpowiedzialnosci za szkody albo wypadki powstate w wyniku niepoprawne;j

instalacji, niepozgdanych popraw albo nieodpowiedniej pogody. Obiekt nie jest przeznaczony do celéw mieszkalnych.

Na rame w miejscach styku ramy i ostony poleca sie przyklei¢ albo dodac piane/gume. W ten sposéb mozna przediuzyé

okres trwatosci ostony.

Przed zmontowaniem trzeba najpierw przeczyta¢ wykaz czesci i obliczy¢ pozycje w celu sprawdzenia kompletnosci

potrzebnych elementéw.
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Gtéwna specyfikacja

Ogdlne wymiary po montazu (cm) : D 420 * S 240 * V 240 (cm)
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Polecone narzedzia

Srodki ochronne:

1.Kask ochronny

2. Rekawice D 6

3. Okulary ochronne

Przyrzady pomiarowe oraz urzgdzenia do instalacji:

1.Przymiar tasmowy

2.Katownik

e

3. Drabina rozktadana
4. Klucz C10
5.Wkretak krzyzowy

6.Flamaster

7. Miotek drewniany
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I 4
2. Wykaz czesci MODEL - MODEL ~ CODE - KOD  LENGTH - DEUGOSC  GTY - TLOSC
Model Code Length(mm) | QTY Model Code Length(mm) Qry Model Code Length(mm) [ QTY Model Code Length(mm) | QTY
| ] 3BJ1 L2099 2 ;Clﬁ }J 2BJ12 | LesswW12#i1. 5 2 \' Al M6X9%3. 5 240 3PC6 L1564%W582+H6 10
| 1 3BJ2 1.2059 2 m 2BJ14 | Lioowwse. 5411, 5 2 A2 M6-GB41 245 3PC7 L850%W582H6 4
| 1 3BJ3 L1167 1 m 2BJ9 L1005W22%H11. 5 3 P%'S c2 40 4 3PC3 L725%W567+H6 4
| 1 3BJ4 L1207 1 h 2BJ10 | L175%w23:+H23 1 > C3 332 4 3PC8 L12225%W576+H6 4
| 1 3BJ5 L1167 1 aj 2BJ8 L40#W30%H30 4 3PC4 L1222:4W624%*16 2 3PC10 | L540%W576%H6 2
| 1 3BJ6 L1207 1 0 Cl 123 8 3PC1 L598. 5%W568*+H6 4 3PC12 L1061%W576%H6 2
2BJ11 L144. 34W67. 4xH1.5| 4 ( D1 ST4. 8X19 35 3pPC2 1.259. 5+W568%H6| 2 N KH 210
m 2BJ7 L1503WA4%H12 4 ' D2 MAX10 10 3rCl4 L453%W624H16 2 / 3BJ7 574.31 4
o C4 L28 2 ' D3 ST4.2X9. 5 20 3PC16 L668+W6025+H6 2 P.::_—_-;& D8 4
157|
A 2BJ15 L80#W65+H1. 5 2 / D4 M6X40-GB5780 3 3PC5 L1224:W582:H6 14
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Model Code Length(mm) QTy Model Code Length(mm) QTY Model Code Length(mm) QTY Model Code Length(mm) QTY
E—) 3A1 L581 1 ;‘-,» 3B2-4 L1575 1 I 3F1 1.388 2 3M1 L560 9
E ? 3A2 L1226 12 L/_J 3C1 L1060 1 j 3G1 L605. 5 4 E a 3N1 L570 4

e -
3A3 L1553 12 I_/_J 3C2 L1203.6 1 | 3H1 L2117 2 FR 301 L570 9
e - g
3A4-1 L1765 1 |- 3D1 L582 2 | 3H2 L2028 2 - 3P1-1 11626 5
E}—) 3A4-2 L1765 1 L. 3D2 L599 2 9 371 L2083 1 3P1-2 11626 o
E}—’ 3A5 L2260 1 | 3D3 L609. 5 2 > 312 12010 1 ) 3Q1 L570 9
*«{“ 3B1 11226 4 - 3D4 L1320 2 5 371 1.2260 1 3‘ 3R1 1.700 8
;"" 3B2-1 L1575 1 |- 3D5 L1362 6 € w 3K1-1 L1681 1 _,:,J 351 L572 4
;Lﬁ 3B2-2 L1575 1 l 3D6 L1306. 5 2 E :* 3K1-2 L1681 1 [\_I_ 3T1 L567 4
LLﬁ 3B2-3 L1575 1 i 3E1 L574 4 ‘—r 3L1 L1310 1
[ 3E2 1622 2
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3. Uklad czesci
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5. Montaz okien

MODEL - MODEL

CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC OTY - ILOSC
Model Code Length(mm) QTy
3PC3 L725%W567*H6 4
3 3R1 L700 8
= 381 L572 4
(=T 3T1 L567 4
L Al MEX9%3. 5 16
!/S_f) A2 M6-GBA1 16
i !,,l Cc2 40 4
(4 D3 ST4. 2X9. 5 8
LC_“_\ 3PC3 -y




Al 351
L 4 D3 C3 371 Al A2
n B C]
3R1
[d =
3T1
| 351
S = s
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6. Montaz podstawy

A




cl C2

MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
L150%W4
3BJ1 | 12099 1 B | = | L 4
3BJ2 12059 1 ™ Al MEX9%3. 5 32
e’
3BJ3 L1167 2 A2 M6-GB41 32
3BJ4 L1207 2 | 3BJ6 L1207 1
3BJ5 L1167 1
MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL |CODE | LENGTH | QTY
Q 2BJ8 40 4 R Al M6X9%3. 5 16
@ A2 M6-GBAL 16
3BJ6
3B12 L
A 3BJ5
3BJ1 B1

Cc4

3BJ3

/
A e
/

3BJ4

\
\

3BJ

/
v

3BJ2
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MODEL - MODEL CODE - KOD
7. Montaz ramy podstawy i konstrukcji bocznej LENGTH - DEUGOSE  OTY - ILOSC

MODEL CODE LENGTH QTY MODEL CODE LENGTH QTy

31 L1060 R A p— 3c2 | 112036 1

A2 M6-GB41 4

(=

Al Mex9 4
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MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DEUGOSC OTY - ILOSC

3H1/

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B1 1226 4 E}H 342 1226 12
(& A2 M6-GB41 22 ) Al M6X9 20
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8. Montaz gérnej konstrukcji

MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY

jy s 3H1 L2117 2 s 3H2 12028 2

e A2 M6-GB41 54 L) Al M6X9 54
2BJ9 100 2 2BJ14 100 2

- 2BJ11 144 4 I 3D5 L1362 8
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MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DRUGOSC QTY - ILOSC

MODEL | CODE LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY

>%—9 311 12083 1 >%—9 312 L2010 1
- A2 M6-GB41 12 w Al M6X9 12
i AL 100 1 / 2BJ10 175 1




MODEL - MODEL

LENGTH - DRUGOSC

CODE - KOD

QTY - ILOSC

Al \

MODEL | CODE | LENGTH QTY MODEL | CODE LENGTH | QTY
+ 3B2-1 L1575 1 + 3B2-2 | L1575 1
(< A2 M6-GB41 16 ) Al M6X9 16
+ 3B2-3 L1575 1 + 3B2-4 L1575 1
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9. Montaz usztywnien przednich, tylnych i bocznych

[A] “3K11 [B]

B3
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MODEL | CODE | LENGTH | QTY MODEL | CODE | LENGTH | QTY
AL
- 3E2 3K1-2 | L1681 1 | 3K1-1 | L1681 1
( o A2 M6-GB41 23 o Al M6X9 23
b |s L1765 1 |g— 3a4-2 | L1765 1
8] b— | L581 1| 3L1 L1310 1
b— | 12260 1
=5 MODEL |CODE | LENGTH | QTY MODEL | CODE | LENGTH | QTY
[ 3E1 L574 4 [ 3E2 1622 2
- A2 M6-GB41 13 L) Al M6X9 13
L 304 L1320 2
MODEL - MODEL CODE - KOD

LENGTH - DEUGOSC QTY - ILOSC
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10. Montaz wzmocnien goérnych i oscieznic

3G1

3F1 T

3A3 |G

MODEL - MODEL

LENGTH - DRUGOSC

CODE - KOD

QTY - ILOSC

|
LENGTH QTY

MODEIL, CODE| LENGTH QTY MODEL | CODE
1 3F1 1388 2 | _— 3G1 | L605.5 | 4
(S A2 M6—GB41 47 P Al M6X9 45
B— | a3 L1553 12 W’ ca 28 2
/ D4 M6X40 2 ng Cc2 40 4
L 4 D3 |ST4.2+9.5/ 8
A2
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11. Wstawianie drzwi i okien przesuwnych w konstrukcje
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12. Montaz desek

[ ] 3E2
\
/
3E2
P—

MODEL - MODEL

LENGTH - DRUGOSC

CODE - KOD

QTY - ILOSC

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

MODEL

CODE

LENGTH

QrY

3El

L574

3E2

L622

-
\VEL

99

210
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3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5

3PC5
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Po montazu

Szklarnie trzeba regularnie i doktadnie obserwowac¢ w celu sprawdzenia, czy sg wszystkie
czesci nalezycie przymocowane i cata konstrukcja jest poprawna. Nalezy skontrolowac
wszystkie sruby i nakretki oraz wszystkie potgczenia w celu sprawdzenia ich poprawnego
potozenia.

Bardzo polecamy zaraz usuwac spadty snieg. Nie pozostawiaC w ciggu nocy sniegu na

dachu. Z wszystkich stron trzeba pozostawiaC wolng przestrzen o szerokosci okoto 1 metra.

Snieg nie powinien zalegaé po stronach szklarni. W odwrotnym przypadku dochodzi do
naporu w kierunku do srodka, co moze spowodowac runiecie szklarni.
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